СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
 ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
(IV созыв)
РЕШЕНИЕ

От 24.01.2020г.

                                               № 30
ст-ца Бесстрашная
О ежегодном отчете главы  Бесстрашненское сельское поселение Отрадненского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации  за 2019 год
Заслушав и обсудив отчет главы Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского  района  А.В.  Рязанцева  о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования  за 2019 год, Совета Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского  района, руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 25 Устава Бесстрашненское сельское поселение  Отрадненского  района, Р Е Ш И Л:

1. Признать работу главы Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского  района Рязанцева А.В.  и администрации муниципального образования Бесстрашненское сельское поселение  Отрадненского  района за 2019 год удовлетворительной.
2. Опубликовать  отчет главы  и администрации Бесстрашненского сельского поселение  Отрадненского  района А.В. Рязанцева о результатах  деятельности за 2019 год  на официальном сайте   Бесстрашненского сельского поселение  Отрадненского  района в сети «Интернет» (www.besstrashnaya.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесстрашненского сельского

поселение     Отрадненского района                                                А.В. Рязанцев